岩手中部水道企業団

○

○

＊水道水が濁った場合は、洗濯等は避けてください。

花巻市葛第3地割183番地1

☞
岩手中部水道企業団　給配水課

電話　0198-29-5377

【日程に変更がある場合は、企業団ホームページに掲載します。】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

作 業 予 定 日

桜台一丁目 ・　桜台二丁目の一部 ・ 星が丘一丁目の一部

日頃より岩手中部水道企業団の水道事業にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

今回の作業は、仕切弁を操作し水圧不足を解消する作業です。

仕切弁を操作することで、水の流れが変わったり、古い仕切弁も操作する事から下記対象地域の

一部で濁りが発生する恐れがあります。

影響を最小限にするため、使用水量が少ない未明の作業になります。

お客さま各位

水道管水系切替作業のお知らせ

＊水道水が濁った場合は、水道企業団へ連絡をお願いします。

岩手中部水道企業団は北上市、花巻市
及び紫波町内の約84,000世帯に水道水
を供給する一部事務組合です。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

対 象 地 域

平成　30年　6月　13日（水） 　0時～3時